

ශාන්තිපුර සංඝාවාසයේ සියළු වැඩ නිම කිරීමට උවමනා බඩු වර්ග

අනු අංක	වහලයට ලී වර්ග	මුදල	
01	3x5 13 - 7 12 - 2 187x180 14 - 4 10 - 1	33660.00	
	2x6 13-3 14-3 97x160 16-1		15520.00
	4x6 16-1 29x500 13-1		
	2x4 15x60 - 900x130 2x2 - 1200x30		
		එකතුව	216680.00
	02	වහලයට සිටි (අඩි 8-104x1880)	192400.00
		බිලොක් ගල් (1000x35)	35000.00
		වැලි කියුබ් (6x6500)	39000.00
		සිමෙන්ති (120x930)	111600.00
		ඇණ වර්ග සඳහා	4500.00
		ටයිල් වර්ග (අඩි 2560x160)	408000.00
		වයරින් බඩු සඳහා	55000.00
පේන්ට් බඩු සඳහා	85000.00		
	එකතුව	930500.00	
	මුළු එකතුව	1147180.00	

ශාන්තිපුර සංඝාවාසයේ වැඩ නිම කිරීමට යන වැඩ කුලිය

අනු අංකය	වැඩ වර්ගය	කුලිය
01	බිත්ති බැඳීමට	58000.00
02	කපරාදු කිරීමට	238000.00
03	ටයිල් ඇල්ලීමට	140250.00
04	වහලය වැඩ නිම කිරීමට	102000.00
05	වයරින් කිරීමට	38000.00
06	පේන්ට් කිරීම සඳහා	168000.00
	මුළු එකතුව	744250.00

සාගරපුර භාවනා ධර්ම ශාලාවේ වහලයේ ලී කොටස සඳහා යන වියදම

අනු අංකය	ප්‍රමාණය	මුදල
01	3x6 17-2 = 34 10-2 = 20 54x800 3x5 – 16x500 2x6 15-4 60 10-2 20 17-2 34 114x650 2x4 10-50 500 8-10 80 6-8 48 628x130 4x8 21-1 x 850 2x2 1400x30	43200.00 8000.00 62700.00 81640.00 17850.00 42000.00
	එකතුව	255390.00
02	වහලයේ සිටි 10-34 x 2050 8-20 x 1800 6-10 x 1650 සිවිලිත් සිටි 110x650 මුදුන් සිටි 30x450 ඇණ සඳහා	69700.00 36000.00 16000.00 71500.00 19500.00 3000.00
	එකතුව	215700.00
03	සිලර් ලීටර 10 වාර්නිස් ලීටර 10 තිනර් ලීටර 20 වැලි කොල 30	8000.00 7000.00 3500.00 1800.00
	එකතුව	20300.00
04	මැටල් කියුබ් 1x6500 ගඩොල් 2500x12 වැලි කියුබ් 3x4500 සිමෙන්ති 50x930	6500.00 30000.00 13500.00 46500.00
	එකතුව	86500.00
	මුළු එකතුව	577890.00

සාගරපුර ධර්ම ශාලාවේ සියළුම වැඩ සඳහා කුලිය

01	බිත්ති බැඳීමට	25000.00
02	කපරාදු කිරීමට	85000.00
03	ටයිල් කිරීමට	111000.00
04	වහලය ගැසීමට	180000.00
05	පේන්ට් කිරීමට	45000.00
06	වයරින්	15000.00
	එකතුව	461000.00

ශාන්ති විහාරය කුස්සිය ගොඩනැගිල්ලේ වැඩ නිම කිරීමට උවමනා බඩු

අනු අංකය	උවය	ප්‍රමාණය	එකක මිල	එකතුව
01	ගඩොල්	3500	12	42000.00
02	බිලොක් ගල්	1000	35	35000.00
03	වැලි කියුබ්	3	4500	13500.00
04	මිලි මීටර 12 කමිබි	20	450	9000.00
05	අගල් 2 ඇණ කිලෝ	2	255	510.00
06	සිමෙන්ති	65	950	61750.00
	එකතුව			168260.00

වහලය සඳහා උවමනා බඩු

01	සීටි (10)	20	1800	36000.00
02	මුදුන් උළු සීටි	10	450	4500.00
03	ඇණ අගල් 6,5,4,3	07	255	1785.00
04	ස්කුරුපිපු ඇණ 4.5	100	450	45000.00
05	පී.වී.සී දොරවල්	3	6600	19800.00
	එකතුව			66585.00

01	නාන කාමර හා පැන්ට්‍රිය සඳහා ටයිල්	වර්ග අඩි 450	130	58500.00
----	-----------------------------------	--------------	-----	----------

ශාන්ති විහාරය කුස්සිය ගොඩනැගිල්ලේ සියළු වැඩ නිම කිරීමට වැඩ කැලිය

01	වහලය වැඩ නිම කිරීමට	වර්ග අඩි 1200x30		36000.00
02	බිත්ති බැඳීමට			28500.00
03	කපුරුවට			65800.00
04	නාන කාමර සියළු වැඩ නිම කිරීමට			90000.00
05	වයරින් සඳහා			6000.00
06	පේන්ට් කිරීමට			27800.00
07	දොරවල් පහෙල් බිත්තියට සවි කිරීමට			7000.00
	එකතුව			261100.00

උනට වැඩ සිටින ආවාසේ ඉතිරි වැඩ කොටස - ශාන්ති විහාරය කුසිසිය

